Originale
	
	Comune di Calasca Castiglione

	
	Provincia di  VB
_____________


VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE N.32
OGGETTO:

PRESA D'ATTO DOMANDA IN DATA 26 FEBBRAIO 2007 DELLA PARROCCHIA DI SAN GOTTARDO DI CASTIGLIONE

 FORMTEXT 
     

 FORMTEXT 
     
L’anno duemilasette addì cinque del mese di marzo alle ore dieci e minuti trenta nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

	Cognome e Nome
	Presente

	
	

	1. ZAMETTI BRUNO - Sindaco 
	Sì

	2. LAUCAS AMEDEO BARTOLOMEO - Vice Sindaco 
	Sì

	3. BRUNO MICHELE - Assessore 
	No

	     
	     

	     
	     

	
	

	Totale Presenti:
	2

	Totale Assenti:
	1


Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor LONGA Dott. FULVIO il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. ZAMETTI BRUNO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la domanda in data 26 febbraio 2007, registrata al protocollo comunale al n. 964 del 27 febbraio 2007, presentata dal Parroco di Castiglione Sac. Cantonetti Severino ad oggetto “richiesta contributo per rifacimento impianto campane, con la quale informa che l’impianto elettrico delle campane del campanile della Parrocchiale di San Gottardo in Calasca Castiglione è diventato obsoleto, per cui deve essere completamente rifatto;

Constatato che con detta istanza fa presente che le 5 campane sono del Comune, poiché nel 1850 in Comune di Castiglione Ossola  vendeva l’Alpe Pograsso al Comune di Fomarco per avere il fondo necessario per la posa delle cinque campane;

Porta a conoscenza che la Parrocchia  ha dovuto procedere urgentemente a mezzo della Ditta Trebino a cambiare tutto l’impianto già esistente, con lavori eseguiti nei giorni dal 13 al 19 febbraio 2007, per una spesa di € 15.600, scontati ad € 13.600;

Ritenuto di dover partecipare nella spesa sostenuta dalla Parrocchia di San Gottardo, come già fatto per lavori simili svolti sul Campanile della Parrocchiale di Calasca;

Visto il preventivo allegato alla sopra citata istanza della Ditta Cav. Roberto Trebino s.n.c. di Uscio (Genova n. 1035/06 del 09/10/2006 intestato alla Parrocchia di Castiglione Ossola per impianto elettrico di automazione campane con autoregolazione e controllo dell’oscillazione per il suono di 5 camoane in MI, sistemi di suono distesa – concerto – telebattente, per una spesa preventivata in € 13.600,00;

Ritenuto di dover partecipare nella suddetta spesa con un contributo di € 5.000,00, da erogarsi in due esercizi;

Ritenuto di rinviare ogni decisione in merito alla assunzione dell’impegno della suddetta spesa in attesa della approvazione del bilancio di previsione 2007 e del bilancio pluriennale 2007-2009;

Dato atto che sono stati acquisiti i preventivi pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del Decreto legislativo 18/08/2000, n. 267;

Con voti favorevoli unanimi, 

D E L I B E R A

Di prendere atto della domanda in data 26 febbraio 2007, registrata al protocollo comunale al n. 964 del 27 febbraio 2007, presentata dal Parroco di Castiglione Sac. Cantonetti Severino ad oggetto “richiesta contributo per rifacimento impianto campane, con la quale informa che l’impianto elettrico delle campane del campanile della Parrocchiale di San Gottardo in Calasca Castiglione è diventato obsoleto, per cui deve essere completamente rifatto.

Di partecipare nella suddetta spesa con un contributo di € 5.000,00, da erogarsi in due esercizi rinviando ogni decisione in merito alla assunzione dell’impegno della suddetta spesa in attesa della approvazione del bilancio di previsione 2007 e del bilancio pluriennale 2007-2009.

Letto, confermato e sottoscritto

	Il Sindaco

F.to : ZAMETTI BRUNO
___________________________________
	Il Segretario Comunale

F.to : LONGA Dott. FULVIO
___________________________________




	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N________ del Registro Pubblicazioni

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 26/03/2007 al 10/04/2007 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



	Calasca Castiglione, lì 26/03/2007

	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione:

· Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

· Alla Prefettura di _________ ai sensi dell’art.135, 2° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 



	Calasca Castiglione, lì 26/03/2007
	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.
                   

	lì, 26/03/2007
	Il Segretario Comunale
LONGA Dott. FULVIO


	DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 05/04/2007
· Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267)

· Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267)

	Calasca Castiglione , lì 09/04/2007
	Il Segretario Comunale

LONGA Dott. FULVIO









